PROCESSO SELETIVO VISANDO O ESTAGIO BASICO DE SARGENTO TEMPORARIO EM 2016
(EBST 2016)

O Comandante da 92 Regido Militar, responsével pela execugdo do Servico Militar na area abrangida
pelos Estados do Mato Grosso, Mato Grosso do Sul e do Municipio de Aragarcas - GO, no uso de
suas atribuicdes legais informa aos interessados que o processo seletivo estabelecido pelo Aviso de
Convocacao para Selecdo ao Servigo Militar Temporario Nr 02- SSMR/9, de 5 de maio de 2016,
apresentou o seguinte resultado para a 12 Etapa — Inscrigao:

1 - Inscri¢cBes Deferidas

Area: TECNICO EM ADMINISTRACAO

Nome Nota Preliminar

THATYANE CARVALHO VIEIRA 35.60
EVELYN MALHEIROS BENEVIDES 32.30
SANDRA CRISTINA VIDOTO 30.00
DANIELA KEYTI DA SILVA RIBEIRO 29.90
JOSIANE SILVA DE ALMEIDA 25.70
HALKER CRISTIAN RODRIGUES SAMPAIO 24.20
SIDNEI FERNANDO LEWISKI 23.50
RAFAEL LOPES MARQUES 23.40
GRAZIELLY SANTOS DE OLIVEIRA 21.40
JAILTON DA SILVA SOUZA 21.10
JULIANA MARTA GIMENES 20.80
JOAD MARIA DOS SANTOS 19.30
CRISTIANO FLAVIO SOSA BARBOSA 19.00
JADE YASMIN DUARTE MACIEL ROMEIRO 18.20
VALDEY PEREIRA DE QUEIROZ 17.70
VALQUIRIA DOS SANTOS 17.20
ALDAIR ALBINO BRITOS VALENZUELA 16.90
ANTONYERRE DE ALMEIDA FERREIRA 16.60
MARCELA GOMES ESCALANTE 15.90
CRISTIANO JOSE MARTINS DE FREITAS 15.80
ALINE DE MOURA LIMONGI PIRES AMORIM 15.70
EVELYN FOGACA NETO NOGUEIRA 15.70
RENAN AMORIM LEITE 15.70
MARCIA INDIARA PEREIRA DOS SANTOS 15.20
RENIER RIBEIRO ZANINI 14.70
NAGILA DANIELLY DA SILVA AIRES 14.40
BRUNO GALANDO TORRES 14.00
QUELCILENE LOPES DA SILVA ORTIZ 13.80
FERNANDA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA 13.70
GISLENE DE CARLI SILVA 13.20
IGOR HENRIQUE DE CARVALHO RANGEL 12.20
VERUSKA EMANUELA OCAMPOS LARGUEZA 12.20
ADRIANA DOS SANTOS FERREIRA 12.00
VALESKA AMANCIO SILVA 11.80
LETICIA FERNANDES REINOSO REINOSO 10.90
CRYSLAINE MACIEIRA CARVALHO CAVALCANTI 10.60
LUCIANA SILVA ALVES 10.50
MONICA ALVES ROLIM 10.40
SIMAO LIMA DO CARMO 10.00
JULIANA NATHALY BENITEZ BORGES 9.30

MARIA DOS REMEDIOS LUSTOSA SAMPAIO 9.00

GABRIEL HENRIQUE FIGUEIREDO SILVA 9.00

KAREN KRISTINA MORAIS LIMA 9.00

KARLA DE MATOS NOGUEIRA FAGUNDES 8.90

AMANDA PIRES BARBOSA DA SILVA 8.60

MICHAEL WILLIAN DE BRITO CORREA 7.40

GEOVANA RODRIGUES DE LIMA 6.00



SUANNY ADRI SILVA MOUGENOT
TAYNARA FERNANDES STABULLO LYRA
RENE DO NASCIMENTO CASTRO

PRISCILA DIAS BEZERRA

THIAGO FAGUNDES GONCALVES
EVERLUCY A. DA SILVA

THAINA ELISABETH ALCANTARA GONZAGA
LEONARDO VINICIUS LEITE GOULAR

ANA CRISTINA CARDOZO PEREIRA
RAFAELA MARTINS DE ANDRADE

Area: TECNICO EM CONTABILIDADE
Nome

MARCEL VASCONCELOS DA SILVA
LARISSA APARECIDA FERNANDES
LEOMARCIA ALEXANDRE DA SILVA
KATIELLEN CESAR BERNARDES
JULIANA LOURENCO
WENDER CLODOILTON BUENO
BRUNA ORTIZ CAVALCANTE
KELVIN HENRY COUTINHO BITTENCOURT
NAIANE ALVES DA ROCHA
JESSICA ELLEN DE FARIA FERREIRA
DAYAN FELIPPE DE SOUZA

Area: TECNICO EM INFORMATICA |
Nome

WALTER AUGUSTO DE MAGALHAES
ALEX DA CRUZ MARTINS
RODRIGO RODRIGUES FRANGCA BENTO
ALEX DA SILVA VALENZUELA
GILBERTO GOMES DE SOUSA
AUDREYSON MARTINS RODRIGUES
LUIS FELIPHE DA SILVA BATISTA
LOUISE LIZ DA SILVA ALMEIDA
LUDGAR VON BRAUN
EDMILSON CAMARGO DA SILVA
MARCOS ANTONIO MAGANHOTTE SILVA
HIGOR PRATES AMARILHA
DEBORA DO NASCIMENTO JAIMES
FERNANDO PEDRO DA SILVA
JORGE LUIS VAREIRO DE BRITO
KELVI DA SILVA MARIM
DANIELE CARVALHO DE ANDRADE
FELIPE TAQUES PISTERE
FELIPE HIDEK IDIE
LEONARDO LUIZ GUIMARAES BAZZOTTI
JHONATAN DOS SANTOS DA SILVA
THAYLOR DIEGO NASCIMENTO VIEGAS DE BARROS
ADEMIR RODRIGO MARQUES DE LIMA
THIAGO DE CARVALHO SOARES
CARLOS JOSE DA SILVA JUNIOR
JEFFERSON MOLINA POQUIVIQUI
IGOR PINHEIRO BRANDAO DA SILVA
ADALBERTO JORGE DA ROCHA

6.00
5.00
4.40
3.50
3.50
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00

Nota Preliminar
26.90
21.50
19.40
18.70
13.70
9.60
8.40
6.50
6.00
5.00
2.00

Nota Preliminar
35.70
29.60
28.50
25.20
24.90
21.00
19.70
19.50
19.50
18.90
17.30
15.70
15.60
15.40
14.80
14.60
12.80
12.30
11.50
11.00
10.80
10.80
10.40
9.70
9.60
9.00
8.80
8.30



ANDRE LUIZ MONANHERI DA SILVA
ANDERSON QUEIROZ PEREIRA

FAGNER CANDIDO DA SILVA

TEOFANES ENRIQUE PAZ MORON
GABRIEL RODRIGUES XISTO

MAYARA PEREIRA DA SILVA

JOAO CARLOS GOULART NOGUEIRA
DIEGO DA SILVA CARVALHO DE OLIVEIRA
LEONARDO BUSCARIOL DE ALMEIDA
DEYNER PALACIO MARTINEZ

EDEVALDO UMBELINO DE SOUZA

LENITA DAIANE RIBEIRO DA SILVA
RENAN CARDOSO ELIAS

DANIEL SILVA FERREIRA

GUILHERME HENRIQUE FREITAS PALMIERI
DIEGO HENRIQUE DE FREITAS

BRENDA KAROLINE ESPINOLA DINIZ
HENRIQUE PAULINO BUENO DE MORAES

Area: TECNICO EM INFORMATICA ||
Nome

OSLEY JHONY DOS SANTOS MUNIZ
ALLYSON CLAYTON DA SILVA
LUCAS MORAES COELHO
PAULO HENRIQUE DA SILVA BARAO
PAULA THAIZ COUTINHO ALVES ABILIO
ISRAEL ALENCAR DE FRANCA
PATRICIA DE PAULA DIAS DE OLIVEIRA
BRUNO SANTOS DE OLIVEIRA
FELIPE GUILHERME MACHADO CORDEIRO
CAROLINA VICTORIA STAHLKE AUGUSTO
DILCELENE DOS SANTOS
AURI RODRIGUES DE OLIVEIRA
MAICON ANDERSON MENDONCA

Area: TECNICO EM TOPOGRAFIA
Nome
HESDRAS NUNES FORTES
ANDRE WILKER DE ALEMIDA NEVES E SOUZA
ROBERIO OLIVEIRA DA COSTA
ARTHUR ASSIS DE OLIVEIRA
WILLAME DA SILVA DOS SANTOS
RAFAEL CORDEIRO DO AMARAL
MAIRA DA COSTA
KLEVERSON DE OLIVEIRA
MAKSUEL NASSARDEN FIGUEIREDO
ELIZEU DE SOUZA SANTANA

8.00
7.80
7.70
6.00
6.00
5.40
5.40
5.40
5.40
5.00
4.00
3.00
3.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00

Nota Preliminar
25.20
24.80
17.40
17.30
10.60
9.90
9.90
9.20
6.00
5.00
4.50
4.00
2.00

Nota Preliminar
35.40
15.20
8.00
6.80
5.00
4.50
4.40
2.20
2.00
2.00

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 92 Regido Militar)

General-de-Brigada LUCIANO JOSE PENNA

Comandante da 92 Regiao Militar



